
Devlet demiryolları ve limanlan işletme umum müdürlüğünün 1938 malî yılı he
sabı katî kanunu 

(Besmî Gazete ile neşir ve İlâm: 4. XIT. 1941 - Sayt: 4975) 

No. 
4132 

Kabul tarihi 
28 . XI . 1941 

BİRİNCİ MADDE — Devlet demiryolları ve limanları işletme umum müdürlü
ğünün 1938 malî yılı masarifi bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere 37 305 481,22 
liradır. 

İKİNCİ MADDE — Adı geçen umum müdürlüğün aynı yıl tahsilatı bitişik (B) 
cetvelinde gösterildiği üzere 38 288 941,47 liradır. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Avans olarak tediye edilen 2 858 136,72 liranın mukabil 
tahsisatı 3010 sayılı kanuna tevfikan mevkuf tutulmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunu icraya Maliye ve Münakalât vekilleri me

murdur, 

1 kânunuevvel 1941 

A - CETVELİ 

F. 

1 
2 
3 
4 
5 

6 

8 
9 

10 
11 
12 
13 

Muhassasatın nevi 

Ücret ve yevmiyeler 
Daimî memuriyet harcırahr 
Muvakkat memuriyet harcırahı 
Devir ve teftiş harcırahı 
İdare teşkilâtına dahil memur ve müstah
demlere yardım 
İd are masrafları 
İşletme masrafları 
Mütenevvi masraflar 
Borçlar 
Tesisat ve tevsiat masrafları 
Sigorta ücret ve sermayesi 
Tekaüt, dul ve yetim maaşları 
Mubayaa olunan hat ve limanların sene
lik faiz ve itfa karşılıkları ve sair mas
rafları 

Muhassasf 
Lira 

7 900 966 
13 661 
52 566 
67 345 

991 778 
1 369 284 
13 638 820 

149 255 
163 722 
439 651 
65 000 

786 

it 
K. 

62 
38 
93 
16 

63 
15 
85 
42 
18 
40 

84 

7 

1 
13 

Sarfiyat 
Lira 

900 966 
13 661 
52 566 
67 345 

991 778 
369 284 
638 820 
149 255 
163 722 
439 651 
65 000 

786 

K. 

62 
38 
93 
W 

63 
15 
85 
42 
18 
40 

84 

«010 No. Jı ka
nun mucibince 
alınan avans 
Lira K 

4 466 558 30 4 466 558 30 
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3010 No. lı ka
nun mucibince 

Muhassasat Sarfiyat alınan avans 
F . Muhassasatm nevi Lira K. Lira K. Lira K. 

14 3071 numaralı kanunun 2 nci maddesi mu
cibince Sivas cer atelyesi tezgâh ve sair 
tesisat masrafları 1 500 000 141 863 28 1 358 136 72 

15 Trabzon - İran hudut transit yolu otobüs, 
kamyon ve otomobil işletmesi masrafları 200 946 85 200 946 85 

16 3247 ve 3319 numaralı kanunlar mucibin
ce mubayaa edilecek muharrik ve müte
harrik edevat bedeli ile gümrük resmi ve 
sair masrafları 1 635 097 78 135 097 78 1 500 000 

17 Bakımı idareye devredilen hatların nok
sanlarının ikmali masrafları 349 418 76 349 418 76 

18 Ankara garı büfe ve gazinosu için müte-
davil sermaye 50 000 50 000 

19 1715 numaralı kanunun 8 nci maddesi mu
cibince Cumhuriyet merkez bankasına ve
rilecek itfa karşılığı 350 885 350 885 

II. F. Ankara garına ait muhtelif tesisat ve 
tezyinata 610 710 57 610 710 57 

» Umumî idare binası inşaatma 123 723 19 123 723 19 
» Sivas atelyesi inşaatının ikmali ile tevsi-

at ve tesisatına 1 062 580 83 1 062 580 83 
•» Karaköy - Eskişehir arasındaki hattın 

tecdidi ile diğer kısımlarında tebdili 
icabeden makas takımları ile muhtelit yol 
malzemesine 1 623 650 46 1 623 650 46 

» Muhtelif tamamlayıcı tesisat ve inşaat 
ve tevsiata 2 237 210 24 2 237 210 24 

» Muhtelif muharrik ve müteharrik edevat 
ve tezgâh mubayaası 888 548 11 888 548 11 

» Bütçe kanununun 12 nci maddesi muci
bince 211 448 29 211 448 29 

YEKÛN 40 163 617 97 37 305 481 22 2 858 136 72 

B - OETVELÎ 

Muhammenat Tahsilat 
F. M. Varidatın nevi Lira K. Lira K. 

1 Demiryollar hasılatı 
1 Yolcu 10 500 000 11 130 084 76 
2 Yolcu ağırlığı 260 000 292 496 81 
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P. M. Varidatın nevi 

3 Mesaj eri 
4 Seyriseri 
5 Seyrihafif 
6 Muhtelif hasılat 

Muhammenat 
Lira K. 

Tahsilat 
Lira K. 

650 000 
1 500 000 
20 100 000 
1 149 200 

478 591 
1 519 675 
21 529 543 
1 506 262 

27 
98 
90 
86 

Fasıl yekûnu 34 149 200 36 456 655 58 

Liman ve rıhtım ve iskeleler hasılatı 
1 Haydarpaşa liman ve rıhtımı 
2 Derince limanı 
3 iskeleler 

Sıhhiye tevkifatı 

Fasıl yekûnu 

Mütenevvi hasılat 
1 İstimalden iskat edilen vagon, lokomotif ve hurda de

mir satışı 
2 Memurlardan almacak tahsil ücreti 
3 Çıraklardan alınacak pansiyon ücreti 
4 idareye ait binalardan almacak kira ücreti 
5 1 haziran 1912 tarihli itilâf namesin e tevfikan izmir li

man idaresinden senevi maktuan almacak bedel 
6 Faiz ve akçe farkları 

Fasıl yekûnu 

Trabzon - Iran transit yolu otobüs, kamyon işletme ha
sılatı 

Bakımı idareye devredilen hatların noksanlarının ik
mali masrafına mahsuben Nafia vekâlelti bütçesinden 
alınacak meblâğ 

UMUMÎ YEKÛN 

600 000 
150 000 

50 000 

800 000 

260 000 

5 000 
5 000 
27 700 
35 000 

7 500 
50 000 

130 200 

100 000 

350 000 

35 789 400 

696 960 95 
83 647 91 

105 876 41 

886 485 27 

302 257 61 

21 050 
1 500 
156 

133 003 

0 
77 086 

232 797 
===== 

60 745 

17 
53 
72 
85 

00 
53 

80 
= 

21 

350 000 

38 288 941 47 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
lumarası 
3u kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi-
ildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere
cin tarih ve numarası 
tu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
Ut ve saytfa numaralan 

29 . XI. 1941 ve 1/483 

1. XII. 1941 ve 4/772 
Cilt Sayıfa 
14 2 
21 46,67:68,70,79,80:83 




